
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

0

22

2

100

9

72

16

17

33

29

Name

Bernardo CARDOSO

Gustavo PEGORARO

Antonella BASSANI

Henrique VIEIRA

Arthur GAMA

Lorenzo JUNG

Jean Vitor BONIATTI

Luis Eduardo RODRIGUES

Lorenzo de OLIVEIRA

Rafael BASTOS

Class

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

Best Tm

45.239

45.525

45.697

45.716

46.060

46.133

46.342

46.350

48.438

50.139

In Lap

8

27

6

27

24

22

5

4

12

5

Diff

0.286

0.458

0.477

0.821

0.894

1.103

1.111

3.199

4.900

Gap

0.286

0.172

0.019

0.344

0.073

0.209

0.008

2.088

1.701

Laps

34

34

8

32

26

32

30

31

16

7

2nd Best

45.510

45.535

46.007

45.739

46.196

46.134

46.400

46.355

48.451

50.949

Best Speed

74,803

74,333

74,053

74,022

73,469

73,353

73,022

73,010

69,863

67,492

Sorted on Best Lap time
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REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -3ª Etapa

CADETE

Treino 3 CAD

Practice started at 16:28:33

Kartódromo César Francischini 0,940 km

15/08/2015 16:30

REGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPAREGIONAL DA SERRA DE KART - 3ª ETAPA
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